

ULFSHYTTAN



BEHANDLINGSHEM

12 steg tillbaka till livet

Utbildning i tolvstegsbehandling

GSKehf i samarbete med behandlingshemmet Ulfshyttan ställer nu till förfogande, i form av en kursserie, en tjugoårig erfarenhet av utveckling och undervisning inom tolvstegsbehandling. Kursen vänder sig till människor som arbetar professionellt med missbrukare. Syftet är att skapa en gemensam grund för förståelsen av hur kunskapen förmedlas.

Tolvstegsbehandling är högaktuell sedan Statens beredning för medicinsk utvärdering (SBU-rapport 2001) pekade ut denna behandlingsform som en av de få effektiva behandlingsmetoderna inom svensk missbrukarvård. Inom svensk missbrukarvård finns mycket kunskap om missbrukaren, men litet om vägar ut ur missbruk. Tolvstegsbehandling är en sådan utstakad väg enligt SBU. Behovet av att ta fram och göra synlig den kunskap och de läroprocesser som är utslagsgivande i tolvstegsbehandling är stort.

Upplägg och kostnad



Kursansvarig föreläsare: Gudni Stefansson, arbetslivspedagog är en av pionjärerna inom tolvstegsbehandling i Skandinavien. Gudni anställdes 1984 som behandlingschef för det då nystartade behandlingshemmet Von i Island med uppgiften att introducera tolvstegsbehandling i övriga Norden.

Sedan dess har Gudni lagt upp program, utbildat personal och handlett på ett antal behandlingshem i Norden bland annat

Ulfshyttan. Den utbildning som nu erbjuds bygger på dessa erfarenheter och ligger inom arbetslivspedagogikens vetenskapliga ram. Tolvstegsfilosofin som den kommer till uttryck i AA- och NA-boken visar vägen.

Tid och plats: Ulfshyttans behandlingshem i Dalarna. Kurserna omfattar totalt 14 dagar uppdelat på 7 kurstillfällen. Kurserna leder till certifiering från GSKehf. Priset för kursen är 28 000 kr och inkluderar dokumentation, kost, kaffe, förfriskningar samt sju övernattningar på Behandlingshemmet Ulfshyttan. Vi kommer att äta middagar på Ulfshyttans herrgård. Kurserna inleds i oktober.

För mer information kontakta Gudni Stefansson 0582-404 60, 12@12.is, www.12.is eller Lotten Sunna, 0243-25 11 05, lotten.sunna@ulfshyttan.com, www.ulfshyttan.com